Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 05:52
Link do produktu: https://www.altech24.pl/przenosna-stacja-zasilania-travel-powerbox-opti-1200-461nbspwh-600nbspw-volt-
polska-p-123997.html
PRZENOŚNA STACJA ZASILANIA
TRAVEL-POWERBOX-OPTI-1200
461 Wh 600 W VOLT Polska
Cena 1 529,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy TRAVEL-POWERBOX-OPTI-1200
Kod EAN 5904100451739
Opis produktu
Przenośna stacja zasilania TRAVEL-POWERBOX-OPTI-1200 może zasilać do 9 urządzeń równocześnie m.in. urządzenia AGD,
sprzęt elektroniczny, medyczny, oświetlenie. Urządzenie ma szerokie zastosowanie, zarówno w domu (m.in. jako zasilanie
awaryjne), jak i na zewnątrz (w podróżach, na kempingach, na jachtach).
Stacja zasilania Jest ekologiczna i bezpieczna w użytkowaniu. Nie wymaga użycia benzyny, nie wytwarza toksycznych
oparów, nie wibruje podczas pracy, nie emituje głośnych dźwięków. Jest alternatywą dla generatorów z tą przewagą, że można
z niej korzystać również w zamkniętych pomieszczeniach.
Stację można zasilić z sieci lub gniazda zapalniczki (samochodowego). Można ją również ładować wykorzystując energię
słoneczną - wystarczy podłączyć urządzenie do paneli solarnych.
Pojemność akumulatora: 461 Wh ( 20.8 Ah / 22.2 V )
Maksymalna moc obciążenia: 600 W
Liczba wejść: 1 szt.
Liczba wyjść: 9 szt.
Wejścia zasilania: 1 szt. Gniazdo 5.5/2.1, 12  ... 24 V DC / 5.5 A (ładowanie
akumulatora)
Wyjścia zasilania:  2 szt. AC - Gniazdo zasilania, CEE 7/3 (Schuko), 2  x 230 V /
50 Hz (czysta sinusoida),
 3 szt. DC1 - Gniazdo 5.5/2.1, 3  x 12 V / 3 A,
 1 szt. DC2 - Gniazdo zapalniczki samochodowej, 12 V / 10 A,
 1 szt. USB-C, PD3.0 max. 60 W ( 5, 9, 12, 15, 20 V / 3 A Auto
),
 2 szt. USB-A, Quick Charge 3.0 max. 18 W ( 2  x 5 V / 3 A,
9 V / 2 A, 12 V / 1.5 A )
Zabezpieczenia:  Przeciwzwarciowe
 Przeciążeniowe
 Nadnapięciowe
 Przed nadmiernym rozładowaniem
 Temperaturowe
Wybrane cechy:  Akumulator Li-Ion
 Duży, czytelny wyświetlacz LCD z podświetleniem
 Przyciski szybkiego dostępu do funkcji
 Wbudowany oświetlacz światła białego (LED) 2 W -
sterowanie jasnością oświetlenia ( 3 poziomy ) + SOS
 Wbudowany wentylator
wygenerowano w programie shopGold
 Ładowanie akumulatora ≥ 800 cykli
 Automatyczne wyłączanie
Zasilanie:  19 V DC / 4.73 A (zasilacz w komplecie)
 12  ... 24 V DC / 5.5 A - Wtyk zapalniczki samochodowej
(przewód w komplecie)
 13  ... 24 V DC - Panel fotowoltaiczny 60  ... 100 W (przewód
w komplecie)
Czas ładowania (do poziomu 100%): 5  ... 7 h
Temperatura pracy: 0 °C ... 40 °C
Waga: 4.94 kg
Wymiary: 290  x 164  x 235 mm
Producent / Marka: VOLT Polska
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold